СОВЕТ  ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23.09.2019      	                  протокол № 1                                      № 7
село Шевченковское

 Об избрании секретарей постоянных комиссий
Совета Шевченковского сельского поселения

	  Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», в  соответствии с Уставом Шевченковского сельского поселения Крыловского района, пунктом 3 главы 11 Положения о постоянных комиссиях Совета Шевченковского сельского поселения Крыловского района, Совет Шевченковского сельского поселения р е ш и л:
	1. Избрать секретарём постоянной комиссии по бюджету, финансам, налогам и сельскому хозяйству Лысенко Алевтину Александровну - депутата Совета Шевченковского сельского поселения по избирательному округу № 2.
	2. Избрать секретарём постоянной комиссии по вопросам образования, культуры, спорта, делам молодежи, здравоохранения и социальной защиты населения, общественным организациям Задорожнюю Ирину Александровну - депутата Совета Шевченковского сельского поселения по избирательному округу № 1.
	3.  Избрать секретарём постоянной комиссии по национальным вопросам, законности, правопорядку, транспорту, промышленности, коммунальному обслуживанию населения и экологии Дудник Татьяну Александровну- депутата Совета Шевченковского сельского поселения по избирательному округу № 2.
	4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета муниципального   образования    Шевченковского   сельского    поселения    С.А. Василяка.
         5.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шевченковского сельского поселения
Крыловского  района                                                                      С.А. Василяка